PAGE

Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  27 марта  2019г.
	                                         № 24

с. Солдатско-Степное
«О внесении изменений в постановление главы

администрации Солдатско-Степновского сельского

поселения от 01.02.2019г. № 7«Об утверждении
плана мероприятий по обеспечению пожарной

безопасности на территории Солдатско-Степновского

сельского поселения на 2019 год»
          Рассмотрев протест Прокуратуры Быковского района № 7-39-2019 от 26.03.2019г на постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 01.02.2019г № 7 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению пожарной

безопасности на территории Солдатско-Степновского сельского поселения на 2019 год»
          1.Внести изменения в постановление главы администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 01.02.2019г. № 7 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории Солдатско-Степновского сельского поселения на 2019 год»

          1.1.Пункт 3 Плана изложить в новой редакции «Рекомендовать собствен-никам овцеводческих точек произвести опашку своих территорий»
      2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Солдатско-Степновского

сельского поселения: ______________________Е.Н.Демидова

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО:
распоряжением Главы
С.Стелновского сельского поселения
                                                  от 13.02.2012 г. № 02-р

                                                       Справка
об обнародовании муниципального правового акта

Постановление Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения
О внесении изменений в постановление главы администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 01.02.2019г. № 7«Об утверждении плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории Солдатско-Степновского сельского поселения на 2019 год
                               (наименование документа, дата принятия (издания),№)
Сведения об обнародовании муниципального правового акта
Дата начала обнародования:  22.03.2019
 Дата окончания обнародования: 01.04.2019                                                                                           Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения
Е.Н.Демидова
Подписи специалистов, заведующей Солдатско Степновской поселенческой библиотеки

1.__________________Марар О.П.